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МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ И НАДВОРЕШНА ТРГОВИЈА
ОБЈАВА

Министерството за надворешни работи и надворешна трговија објавува дека Договорот 
меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам 
за одбегнување на двојно оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на 
даноците од доход, потпишан во Скопје на 15 октомври 2014 година, ратификуван од 
Собранието на Република Македонија со Закон објавен во „Сл. весник на Република 
Македонија“ број 63/2015   врз основа на  член 27 став 1 од Договорот, влегува во сила на 
29 август 2025 година.  

29 септември 2025 година Министер,
                 Скопје Тимчо Муцунски, с .р.


